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Cabinet lampa meblowa 2,9W
170Ilm sSwiatto neutralne biate 12V

120st biata PIR

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Opis produktu

Wymiary: 68x7 mm

Materiat: tworzywo sztuczne

Kolor wykohczenia: srebrny

Zasilanie: 12 V

Zrédto $wiatta: 2,9 W LED (modut LED w komplecie)
Klasa efektywnosci energetycznej EEl: G
Strumien swietlny: 170 Im

Temperatura barwowa Swiatta: 4000 K
Barwa Swiatta: neutralna biata

Kat Swiecenia: 120°

Wspbtpraca z Sciemniaczem: tak

Zakres temperatur: -20°C / +40°C
Trwatos¢: do 17000 h

Stopien IP: 20

Klasa ochrony: IlI

54,48 zt
Dostepny

1-2 dni
SLI040038NW
SLI040038NW
5907418768162

Spectrum LED
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